ПРОТОКОЛ
заседания жюри от ,2/7 Г  CJ  202 ,{} года № С'

по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

/ ^ 7Г d ' <7
0 0 : J b h O  У  OOOLA^ ^  Y О
Численность участников: ¥
Место проведения (указать 0 0 ): Ь о^г/ А , У о
Дата 1 9  0 9
Время проведения олимпиады /f£ : о о
Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: - f j . ,, Ы  , Л а  -__________________
члены жюри: / /  . /4 .

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) U -счс-иу________________(приложение)
Постановили:

1. «Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) . ,ял, ______________(приложение)
Особые замечания членов 1кюри по итогам проведения олимпиады:

Председатель жюри
Члены жюри:

Н.М. Брежнева
Н.В. Глушко

А.В. Щербина